
Galyna G. (ggv) ID 141489 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:36

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodnik: Galyna Goryacheva , Lužická 8, Olomouc 779 00.
  Tel: 581 061 220. Email: ggvmimibazar@gmail.com
  IČ: 87894246

  V souladu s ust. § 53 odst. 7 občanského zákoníku má kupující právo od smlouvy bez uvedení důvodu do 14-ti dní ode dne
převzetí zboží odstoupit. Rozhodne-li se kupující pro odstoupení v této lhůtě a dodrží uvedené podmínky bude mu vrácena
kupní cena:
  zakoupené zboží zákazník doručí zpět na adresu prodávajícího, tj.: Galyna Goryacheva, Lužická 8, 779 00.
  zboží, které budete odesílat musí být v původním obalu, nesmí nést známky poškození, použití, spotřebování, musí být
kompletní (včetně příslušenství, návodu apod.) společně se zbožím by mělo byt přiloženo písemne odstoupeni od smlouvy.
Zboží neposílejte na dobírku.
  Při splnění všech výše uvedených podmínek Vám kupní cena zboží bude vrácena složenkou nebo na číslo Vašeho účtu, a to
do 10-ti dní ode dne obdržení zboží, nejpozději však do 30-ti dní ode dne obdržení odstoupení od smlouvy při splnění
podmínky fyzického vrácení zboží.

  Při reklamací vad zakoupeného zboží se postupuje obdobně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

